
Seznam cirkulačního souboru
fVMA4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

178486/CI MB 312110178486 14-14 : přátelství napříč staletími / Silene Edgar, Paul Beorn ; z francouzského originálu 14-14 ... přeložila Světlana OndrouškováEdgar, Silène,
198385/CIP B 312110198385 An(n)a. / Sára Báchorová Báchorová, Sára,
180167/CI MB 312110180167 Ať jsou velcí zase malí! / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Alena SchulzováVajsejtlová, Barbora,
180612/CI B 312110180612 Bambi / Mons Kallentoft, Markus Lutteman ; ze švédského originálu Bambi ... přeložila Eliška BoudováKallentoft, Mons,
197599/CI B 312110197599 Bojovník : největší bitva může být s vlastní minulostí / Future D. Fidel ; z anglického originálu Prize fighter ... přeložil Jan MrlíkFidel, Future D.
201608/CIP B 312110201608 Ciao bella / Serena Giulianová ; z francouzského originálu Ciao bella ... přeložila Jitka ŘihánkováGiuliano Laktaf, Serena,
178653/CI MB 312110178653 Co kdo dělá? / Hana Porebská ; ilustrovala Šárka MrvováPorebská, Hana,
199406/CIP N 312110199406 Co nám pomůže, když... : praktický domácí lékař od A do Z / Jarmila MandžukováMandžuková, Jarmila,
199578/CIP B 312110199578 Co se skrývá v lesích / Katya De Becerra ; z anglického originálu What the woods keep přeložil Jan LipšanskýDe Becerra, Katya
192433/CIP B 312110192433 Cyklokomiks : ilustrovaný průvodce životem na dvou kolech / Dave Walker ; přeložila Nika ExnerováWalker, Dave
185520/CI B 312110185520 Čarodějnice / Camilla Läckberg ; přeložila Vendula NovákováLäckberg, Camilla,
186985/CI B 312110186985 Čas vlčích máků / Corina Bomannová ; z německého originálu Das Mohnblütenjahr ... přeložila Zuzana SoukupováBomann, Corina,
189660/CI B 312110189660 Čas vlků / Elisabet Nemertová ; ze švédského originálu Vargarnas tid ... přeložil Jan Marek ŠíkNemert, Elisabet,
197610/CI B 312110197610 Divoká pustina / Gary Paulsen ; z anglického originálu Woodsong přeložila Jana VlčkováPaulsen, Gary,
189770/CI B 312110189770 Dokonalá kořist / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
182472/CI B 312110182472 Doktore, vy jste se zamiloval! / Patrick Taylor ; přeložila Jana HejnáTaylor, Patrick,
193009/CIP MB 312110193009 Doktorka Micka. 2, Mlsné kotě / Jane Clarkeová ; z anglického originálu Dr. Kitty cat is ready to rescue - Daisy the kitten ... přeložila Zuzana ŠvábováClarke, Jane,
187005/CI N 312110187005 Dynamické stárnutí : jednoduchá cvičení pro pohyblivost celého těla / Katy Bowman, Joan Virginia Allen, Shelah M. Wilgus, Lora Woods, Joyce Faber ; přeložil: Karel MartinecBowman, Katy
190426/CI MB 312110190426 Falešný plnovous vánočního dědečka / fantasticky zábavný Terry Pratchett ; ilustroval Mark Beech ; z anglického originálu Father Christmas's fake beard ... přeložil Petr MiklicaPratchett, Terry,
189789/CI MB 312110189789 Haló, haló, paní Kočko! / Ľuboslav Paľo ; ze slovenského originálu přeložil Daniel RušarPaľo, Ľuboslav,
184371/CI B 312110184371 Houbařka / Viktorie Hanišová Hanišová, Viktorie,
191597/CI B 312110191597 Hračkář / Andrew Mayne ; z anglického originálu Looking glass ... přeložila Petra DiestlerováMayne, Andrew,
178670/CI MB 312110178670 Chaloupka na vršku : obrázková kniha podle večerníčku / námět Šárka Váchová ; scénář Šárka Váchová, Pavel CmíralVáchová, Šárka,
182405/CI B 312110182405 Chlapec v lese : krýt vraždu se nevyplácí... / Carter Wilson ; z anglického originálu The boy in the woods ... přeložila Ema StašováWilson, Carter,
184376/CI B 312110184376 Irská kráska : příběh Gracelin O'Malleyové / Ann Mooreová ; z anglického originálu Gracelin O'Malley ... přeložila Zdeňka ZvěřinováMoore, Ann,
185379/CI MB 312110185379 Já, Zeus, a banda z Olympu : bohové a hrdinové vyprávějí řecké pověsti / Frank Schwieger ; s ilustracemi Ramony Wultschner ; překlad: Leona HolubováSchwieger, Frank,
185387/CI MN 312110185387 Jak se cítíš? : vlídné povídání o emocích pro malé děti / Martina Drijverová ; ilustrace Vojtěch OtčenášekDrijverová, Martina,
174894/CI MB 312110174894 Jak skřítkové a děti chránili les / Radomír Socha ; ilustrovala Andrea PopprováSocha, Radomír,
190428/CI MB 312110190428 Jak tukoni zachránili strom / Oksana Bula ; z ukrajinského originálu Tukoni - meškanec'lisu ... přeložila Rita KindlerováBula, Oksana,
194246/CIP N 312110194246 Jako v nebi, jenže jinak : nová setkání se samotáři z Čech a Moravy / Aleš Palán ; foto Johana PošováPalán, Aleš,
180213/CI B 312110180213 Jeden kluk z milionu / Monica Woodová ; přeložila Olga BártováWood, Monica,
202419/CIP MN 312110202419 Jedna dvě v lese : základy matematiky levou zadní / Jana K. Kudrnová, Petra TomáškováKudrnová, Jana K.,
196859/CI B 312110196859 Jet / Jay Crownover ; z anglického originálu Jet ... přeložil Jiří BenešCrownover, Jay
192565/CIP MB 312110192565 Ježibabin vysavač : a jiné příběhy / fantasticky zábavný Terry Pratchett ; ilustrace: Mark Beech ; z anglického originálu Witch's vacuum cleaner ... přeložil Petr MiklicaPratchett, Terry,
177166/CI N 312110177166 Jídlo jako medicína : zdravá strava pro rychlý metabolismus / Haylie Pomroyová, Eve Adamsonová ; z anglického originálu Fast metabolism food RX ... přeložil Jan JíchaPomroy, Haylie
178825/CI MB 312110178825 Jirkova zázračná medicína / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu George's marvellous medicine ... přeložila Jitka HerynkováDahl, Roald,
178532/CI B 312110178532 Jmenuji se Lucy Bartonová / Elizabeth Stroutová ; přeložila Marcela NejedláStrout, Elizabeth,
175080/CI MB 312110175080 Knihovnické pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
178833/CI MB 312110178833 Knihožrouti. 2, Kam zmizela školní knihovna? / napsala Klára Smolíková ; ilustrovala Bára BuchalováSmolíková, Klára,
189225/CI B 312110189225 Koza Líza a její kamarádi / Alena Peisertová ; ilustrovala Lucie DvořákováPeisertová, Alena
185559/CI N 312110185559 Kvásek : zázrak z vody a mouky / Lenka Mančíková ; ze slovenštiny přeložila Monika MitterkoMančíková, Lenka
191395/CI MB 312110191395 Ladovy veselé učebnice. Brouci a hmyz / Josef Lada, Ladislav StehlíkLada, Josef,
196988/CI B 312110196988 Láska a sýr v Paříži / Victoria Brownleeová ; přeložila Hana SichingerováBrownlee, Victoria,
198154/CIP MB 312110198154 Lední medvídku, znáš cestu? / Hans de Beer ; z německého originálu Kleiner Eisbär, kennst du den Weg? ... přeložila Alena BezděkováDe Beer, Hans,
182221/CI MB 312110182221 Louskáček / An Leysenová ; z holandského originálu De Notenkraker ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,
198438/CIP B 312110198438 Lunapark / Volker Kutscher ; překlad Tomáš Butala Kutscher, Volker,
185248/CI B 312110185248 Madona z hor / Elise Valmorbida ; z anglického originálu The madonna of the mountains ... přeložila Dana ChodilováValmorbida, Elise,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

198158/CIP MB 312110198158 Mami, típni to! / Michaela Krýslová ; ilustrace Jana ChroustováKrýslová, Michaela
201648/CIP N 312110201648 Manuál stylu a designu pro každý domov / Frida Ramstedtová ; přeložila Lucie OlešováRamstedt, Frida,
182541/CI MB 312110182541 Martinka : krátké příběhy o přátelství / Gilbert Delahaye, Marcel Marlier, překlad Zuzana Klimšová, Tereza SvojtkováDelahaye, Gilbert,
182556/CI N 312110182556 Mezi dvěma Kimy : na studiích v KLDR / Nina ŠpitálníkováŠpitálníková, Nina
190012/CI MB 312110190012 Míša a její malí pacienti. 2, Nečekaní hosté / Aniela Cholewińská-Szkoliková ; ilustrace Agnieszka Filipowska ; překlad Danuta KulováCholewińska-Szkolik, Aniela
191408/CI B 312110191408 Mlha nad Iquique / Diego Zúñiga ; přeložila Ester PovýšilováZúñiga, Diego,
191410/CI MN 312110191410 Moje houbová abeceda / Radomír Socha ; ilustrovala Vladimíra B. VopičkováSocha, Radomír,
190440/CI N 312110190440 Moje pacifická hřebenovka : ze dna až na vrcholky hor / Monika BenešováBenešová, Monika
184502/CI B 312110184502 Moucha / Dominik Dán ; překlad Josef Šmatlák Dán, Dominik,
199722/CIP B 312110199722 Můj brácha se jmenuje Jessica / John Boyne ; z anglického originálu My brother's name is Jessica přeložila Anežka MannBoyne, John,
198315/CIP MB 312110198315 Myší knížka / Petr Chudožilov ; ilustrace Zuzana Bočkayová BrunckováChudožilov, Petr,
191989/CIP B 312110191989 Na leopardí skále : život jako z románu / Wilbur Smith ; z anglického originálu On leopard rock přeložil Dalibor MíčekSmith, Wilbur A.,
187222/CI B 312110187222 Na okraji / Lina Bengtsdotterová ; přeložila Lucie PodhornáBengtsdotter, Lina,
183791/CI B 312110183791 Nazdar, vitamíne / Rachel Khongová ; přeložila Jitka JeníkováKhong, Rachel,
190019/CI B 312110190019 Nebe peklo ráj : 365 dní čerstvé matky / Renata PetříčkováPetříčková, Renata,
174695/CI MB 312110174695 Netahej vlka za ocas / Oldřiška Ciprová, Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
177504/CI B 312110177504 Nezoufejte! Jsou ještě horší manželky než vaše : balzám na duši manželů : čtení pro chlapy / Artur D'Amien ; kresby Jiří SlívaD'Amien, Artur
177770/CI MB 312110177770 O beruškách / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Cecílie ČernochováPospíšilová, Zuzana,
190032/CI MB 312110190032 O Ježíškovi / David Laňka ; ilustrace Markéta Vydrová Laňka, David,
174608/CI MN 312110174608 Obrázky z moderních československých dějin : 1945-1989 / Jiří Černý ; ilustroval Lukáš FibrichČerný, Jiří,
199252/CIP MB 312110199252 Ovečka Nina a jiné pohádky / napsala Jana Burešová ; ilustrovala Zuzana SlánskáBurešová, Jana
201248/CIP B 312110201248 Pac & Pussy. 2 / Albrecht Smuten Smuten, Albrecht,
182236/CI MB 312110182236 Paleček / Fabrice Colin, Zelda Zonk... a Charles Perrault ; přeložila Jana ChartierColin, Fabrice,
183820/CI MB 312110183820 Papírový Pepíno / napsala Markéta Pilátová ; ilustroval Daniel MichalíkPilátová, Markéta,
190048/CI B 312110190048 Podivné počasí v Tokiu / Hiromi Kawakamiová ; přeložil Jan LevoraKawakami, Hiromi,
183822/CI B 312110183822 Pochopíš, až budeš velká / Virginie Grimaldi ; z francouzského originálu Tu comprendras quand tu sera plus grande ... Alexandra PflimpflováGrimaldi, Virginie,
177278/CI B 312110177278 Pojď sem, ať ti můžu dát pusu / Griet Op de Beecková ; z vlámského originálu Kom hier dat ik u kus ... přeložila Adéla ElbelOp De Beeck, Griet,
178345/CI MB 312110178345 Pomáhej ostatním : správné chování je hračka / P.K. Hallinan ; [z anglického originálu ... přebásnil Michal Černík]Hallinan, P. K.,
177282/CI N 312110177282 Pomníčky a jejich příběhy : cesty českou krajinou / Ivana MudrováMudrová, Ivana,
201749/CIP B 312110201749 Poustevník / Jørn Lier Horst ; v překladu Kateřiny KrištůfkovéHorst, Jørn Lier,
198334/CIP MN 312110198334 Poznej město z vrabčí perspektivy / Štěpánka Sekaninová, Kateřina Hikadová a Maroš BelákSekaninová, Štěpánka
199673/CIP MB 312110199673 Pračlovíčci : hurá na mamuta! / Jackie Niebisch ; z německého originálu Die kleinen Wilden lassen nicht locker ... přeložila Eva KadlecováNiebisch, Jackie,
189732/CI B 312110189732 Pražské jaro / Simon Mawer ; v překladu Lukáše NovákaMawer, Simon,
202459/CIP B 312110202459 Prolhaný život dospělých / Elena Ferrante ; přeložila Sarah BaroniFerrante, Elena,
176798/CI MN 312110176798 Průvodce naší přírodou / z anglického vydání Nature Trail Book ... přeložila Nataša Velenská
194643/CIP B 312110194643 Překročit všechny hranice / Annie Ward ; z anglického originálu Beautiful bad ... přeložila Hana PernicováWard, Annie Nigh,
201757/CIP B 312110201757 Příběh lásky / napsal a nakreslil Jan Budař Budař, Jan,
189835/CI MN 312110189835 Příběhy obrazů & soch / Štěpánka Sekaninová & Jakub CenklSekaninová, Štěpánka
201121/CIP B 312110201121 Přízraky domu Carrowů / Darcy Coates ; z anglického originálu The Carrow haunt přeložila Vendula ŠumanováCoates, Darcy
199765/CIP B 312110199765 Reborn / Alex Scarrow ; přeložila: Aneta Zemánková Scarrow, Alex,
191433/CI MB 312110191433 Remade / Alex Scarrow ; přeložila: Aneta Zemánková Scarrow, Alex,
201125/CIP B 312110201125 Růže a čokoláda / Teresa Simonová ; z německého originálu Die Frauen der Rosevilla ... přeložil Tomáš KurkaSimon, Teresa
174958/CI MB 312110174958 Samohlásky na výletě : pohádková abeceda / Gabriela Kopcová ; ilustroval René BačaKopcová, Gabriela,
182817/CI B 312110182817 Skořápka / Ian McEwan ; přeložil Ladislav Šenkyřík McEwan, Ian,
177785/CI MN 312110177785 Slabikář slušného chování / nakreslila Marina Gubská ; text Jiří DvořákGubská, Marina
178620/CI MB 312110178620 Slečna Edisonová : naše geniální praštěná učitelka / Irene Zimmermannová ; z německého originálu Miss Edison, unsere (geniale) verrückte Lehrerin přeložila Lucie SimonováZimmermann, Irene,
192620/CIP B 312110192620 Sokyně z Versailles : příběh žen, které chtěly vladnout králi / Sally Christie ; přeložila Anna KřivánkováChristie, Sally,
187254/CI B 312110187254 Stíny nad zálivem / Lucy Clarkeová ; z anglického originálu Last seen ... přeložila Alena PeisertováClarke, Lucy,
201147/CIP MN 312110201147 Strašidelné Česko / sestavila Nikola Staňková ; ilustrace Jan Kafka



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

182819/CI B 312110182819 Strom života / Susan Wiggs ; přeložila Irmgard Kolinská Wiggs, Susan
186892/CI MB 312110186892 Světluška Glorie : kouzelné pohádky na dobrou noc / Susanne Weberová, Kirsten Vogelová ; s ilustracemi Martiny Matosové ; překlad: Eva KadlecováWeber, Susanne,
198347/CIP MN 312110198347 Škodíci : vyhlašujeme pátrání / Sabina Konečná, Tomáš Filipi ; ilustrovala Anna Aňos KubecováKonečná, Sabina
177532/CI B 312110177532 Tajemství parfému / Fiona McIntosh ; přeložila Ivana ČejkováMcIntosh, Fiona,
177537/CI B 312110177537 Takoví jsme byli / Juliet Ashton ; přeložila Zuzana SelementováAshton, Juliet
194661/CIP B 312110194661 Temná svatá noc / Michael Connelly ; z anglického originálu Dark sacred night ... přeložil Jan NetoličkaConnelly, Michael,
174639/CI MB 312110174639 Tik, Ťak, Ťuk : pohádky o třech tučňácích / Michal Černík ; ilustrovala Vlasta BaránkováČerník, Michal,
196795/CI B 312110196795 To nejlepší v nás / Colleen Hooverová ; z anglického originálu All your perfects ... přeložila Anna KřivánkováHoover, Colleen
191464/CI B 312110191464 Trny v čase / Jan Tomeš Tomeš, Jan,
202670/CIP MB 312110202670 Třaskavé pohádky, aneb, Malý chemický bestiář / Tereza Verecká ; ilustrace Katarina KratochvílováVerecká, Tereza,
177543/CI B 312110177543 Únava materiálu / Marek Šindelka Šindelka, Marek,
182833/CI N 312110182833 Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii / Ladislav Zibura ; ilustrovali Tomski&PolanskiZibura, Ladislav,
198210/CIP B 312110198210 V bílém plášti / Petra Soukupová, Alena Mornštajnová, Petra Dvořáková, Marek Epstein, Irena Hejdová, Markéta HejkalováSoukupová, Petra,
194838/CIP MB 312110194838 V bříšku / Michaela Fišarová ; ilustrovala Aneta Žabková Fišarová, Michaela,
187281/CI B 312110187281 V dobrém i zlém / Michelle Sacksová ; přeložil Milan LžičkaSacks, Michelle,
194675/CIP B 312110194675 V mysli vraha / Mike Omer ; z anglického originálu A killer's mind ... přeložil Milan LžičkaOmer, Mike
187087/CI B 312110187087 Váha inkoustu / Rachel Kadishová ; z anglického originálu The weight of ink ... přeložila Zora FreiováKadish, Rachel,
176805/CI MN 312110176805 Velká kniha o velkých strojích a také o některých malých / Minna Lacey ; ilustrace Gabriele Antonini ; [překlad Vlasta Benešová]Lacey, Minna
192025/CIP B 312110192025 Venkovské sídlo. 1, Zlaté časy / Anne Jacobsová ; z německého originálu Das Gutshaus - Glanzvolle Zeiten ... přeložila Libuše StaňkováJacobs, Anne
198128/CIP MB 312110198128 Veselé bajky / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
194844/CIP B 312110194844 Veterinářka / Gillian Hicková ; z anglického originálu Vet on the loose ... přeložila Věra KovářováHick, Gillian
192526/CIP MB 312110192526 Vombat Jirka je statečný / Eva Papoušková & Galina MiklínováPapoušková, Eva
185324/CI B 312110185324 Vytoužené dítě / Catherine Chidgey ; přeložila: Marcela PetrželováChidgey, Catherine,
192735/CIP B 312110192735 Vzdálenost mezi mnou a třešní / Paola Peretti ; z italského originálu La distanza tra me e il ciliegio ... přeložila Monika ČervenkováPeretti, Paola,
197073/CI B 312110197073 Vzkaz na zdi záchodků / Julia Waltonová ; přeložila Hana PetrákováWalton, Julia,
192532/CIP B 312110192532 Vzorný syn / Čong Judžong ; z korejského originálu ... přeložila Petra Ben-AriČŏng, Ju-čŏng,
201172/CIP B 312110201172 X způsobů smrti / Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula NovákováAhnhem, Stefan,
184569/CI MN 312110184569 Z jehněte ovce ; Z pulce žába / Holly Duhig ; překlad Vlasta BenešováDuhig, Holly
175050/CI B 312110175050 Za ledovou bariéru / Douglas Preston & Lincoln Child ; přeložila Jana KordíkováPreston, Douglas J.,
187293/CI MB 312110187293 Zahrádka pod hvězdami / Petra Braunová, Martin Otevřel, Zdena KrejčováBraunová, Petra,
185339/CI B 312110185339 Zlomení andělé / Gemma Liviero ; přeložila Zdeňka ZvěřinováLiviero, Gemma
185489/CI MB 312110185489 Zora na cestách / Šárka Parkanová Parkanová, Šárka,
196930/CI MN 312110196930 Zvířata v zimě : ledňáček, srnka a veverka / Thomas Müller ; z německého originálu Schneehuhn, Reh und Haselmaus ... přeložila Helena MirovskáMüller, Thomas,
201317/CIP B 312110201317 Zvrácený osud / Tung Si ; přeložila Zuzana Li Dong, Xi,
186772/CI B 312110186772 Život k sežrání / Mikaël Ollivier ; z francouzského originálu La vie, en gros ... přeložil Erik LukavskýOllivier, Mikaël,
Celkový počet záznamů: 131


